

HUSKY INJECTION MOLDING SYSTEMS (NORDIC) A/S

Ørestads Boulevard 73
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2019

Jeppe Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HUSKY INJECTION MOLDING SYSTEMS (NORDIC) A/S
Ørestads Boulevard 73
2300 København S

Telefonnummer: 32486200

CVR-nr: 25318943

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at være salgs- og servicekontor for moderselskabet i Luxembourg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat blev et overskud på 321.967 DKK.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

ECIT Services A/S (cvr. nr. 36 49 50 22) har assisteret selskabets ledelse med opstilling af årsrapporten i henhold til regnskabsloves bestemmelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		4.769.403	7.132.813
Andre driftsindtægter			0
Andre eksterne omkostninger		-1.598.160	-1.873.355
Bruttoresultat		3.171.243	5.259.458
Personaleomkostninger		-2.737.662	-4.611.021
Lønninger			-4.774.096
Pensioner			-184.440
Andre personaleomkostninger			347.515
Resultat af ordinær primær drift		433.581	648.437
Øvrige finansielle omkostninger		-12.404	-27.502
Ordinært resultat før skat		421.177	620.935
Skat af årets resultat		-99.211	-146.182
Årets resultat		321.966	474.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		321.966	474.753
I alt		321.966	474.753

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.702.816	3.326.121
Andre tilgodehavender		58.657	69.016
Periodeafgrænsningsposter		48.097	56.914
Tilgodehavender i alt		3.809.570	3.452.051
Likvide beholdninger		57.941	102.589
Omsætningsaktiver i alt		3.867.511	3.554.640
Aktiver i alt		3.867.511	3.554.640

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.139.302	1.817.335
Egenkapital i alt		2.639.302	2.317.335
Hensættelse til udskudt skat		4.641	4.601
Hensatte forpligtelser i alt		4.641	4.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.806	66.402
Skyldig selskabsskat		9.676	48.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.128.086	1.118.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.223.568	1.232.704
Gældsforpligtelser i alt		1.223.568	1.232.704
Passiver i alt		3.867.511	3.554.640

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	3